
  

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.02.2018 № 100а-п 

г. Тутаев 
 

О признании утратившими силу  
 

В соответствии со статьей 37 Устава Тутаевского муниципального 

района, Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации Тутаевского муниципального района: 

-  «О проведении Гражданского форума Тутаевского муниципального 

района» от 15.11.2017 № 1037-п; 

- «О проведении конкурса на лучшее праздничное оформление фасадов 

зданий и прилегающих территорий  «Новогодние огни-2018» от 24.11.2017 

№ 1046-п. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации  Тутаевского муниципального района 

Балясникову С.В. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                         Д.Р. Юнусов 

  
 


